UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG THCS XÃ POM LÓT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Pom Lót, ngày 21 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tựu trường và khai giảng năm học mới 2024 - 2025

Căn cứ quyết định số 2316/QĐ-UBND ngày 14/8/2024 Quyết định về việc ban hành
Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và
GDTX trên địa bàn huyện Điện Biên;

Căn cứ công văn số 1102/PGDĐT-VP ngày 20/8/2024 của Phong Giáo dục và Đào tạo
Điện Biên, về việc chuân bị các điều kiện cho năm học mới, tổ chức các hoạt đông đầu năm
học và tổ chức Khai giang năm học 2024 2025;

Trường THCS xã Pom Lót thông báo lịch tựu trường và khai giảng năm học mới 2024
- 2025 với các nội dung cụ thể như sau:

1. Lịch tựu trường.
- Ngày 29.8.2024 (thời gian từ 7h30 phút)
+ Tập trung học sinh, nhận lớp, nhận giáo viên chủ nhiệm.
+ Vệ sinh, trường lớp theo phân công của ban lao động
+ Sau khi vệ sinh xong, học sinh vào lớp học nội quy, bầu ban cán sự lớp, phân chỗ

ngồi, giới thiệu truyên thồng nhà trường …..(đối với học sinh khối 6 GVCN hướng dẫn
thêm các nội dung theo kế hoạch riêng).

2. Khai giảng năm học mới
Khai giảng năm học mới: Ngày 05/9/2024 thời gian từ 8h00 – 9h30.
3. Lịch học chinh thưc:
Ngày học chinh thưc đầu tiên của năm học mới 06/9/2024.
Trên đây là thông báo lịch tựu trường và khai giảng năm học mới 2024 - 2025 của

trường THCS xã Pom Lót ./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;
- Các đoàn thể, CB,GV,NV, HS;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Bich Nga

		2024-08-30T07:40:42+0700

		2024-08-30T07:48:46+0700